

**Protokół nr 154/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 28 maja 2021 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 10³⁰ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 153/21 z dnia 21 maja 2021 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej województwa Kujawsko – Pomorskiego”.
6. Zatwierdzenie projektu podziału materiałów brukarskich dla gmin na utwardzenie ciągów pieszych przy drogach powiatowych w 2021r.
7. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach.
8. Rozpatrzenie projektu umowy pomiędzy Gminą Choceń a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Powiatowi polegającej na nieodpłatnym przekazaniu dokumentacji projektowych na realizację zadań inwestycyjnych wprowadzonych do budżetu Powiatu Włocławskiego na 2021 r. pn. Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn – Choceń w miejscowości Choceń oraz Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn - Choceń w miejscowości Śmiłowice.
9. Wyrażenie zgody na przystąpienie do projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo –leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”.
10. Przyjęcie Sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z działalności jednostki za 2020 rok.

11. Przyjęcie Sprawozdania z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2020 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.
12. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Włocławskim na lata 2016-2025 w roku 2020.
13. Rozpatrzenie projektu aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pt. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r.
14. Przyjęcie projektów porozumień w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokość wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Włocławskiego, a umieszczonych w rodzinnym domu dziecka na terenie Powiatu Szydłowieckiego.
15. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Miasto Chodecz, w jednostce ewidencyjnej Chodecz – Miasto.
16. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu na temat stanu obiektów stanowiących własność powiatu.
17. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej.
18. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu.
19. Zapoznanie oraz przyjęcie treści informacji Zarządu Powiatu dotyczącej wykonania zadań inwestycyjnych i remontowych realizowanych przez Powiat Włocławski za 2020 rok z uwzględnieniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.
20. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z przeznaczeniem na dofinansowanie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego” dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku.
21. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2021 r.
22. Przedstawienie i podpisanie bilansu skonsolidowanego Powiatu Włocławskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2020 r.
23. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków Powiatowego Urzędu Pracy”.
24. Rozpatrzenie projektów i przyjęcie treści Aneksów: Aneksu nr 1 do umowy Nr ZP273.1.31/58/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. (oznaczenie sprzedawcy: SKUBI/2020/0059277/2); Aneksu Nr 1 do umowy NR ZP.273.1.31/59/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. (oznaczenie sprzedawcy: SKUBI/2020/0059277/3) na Kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku.
25. Sprawy różne.
26. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 153/21 z dnia 21 maja 2021 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 20 maja 2020 r. została zawarta umowa nr UM_WR.433.1.122.2020 o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3. Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Przedmiotowy projekt realizują następujące podmioty: Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu Marysinie, Zespół Szkół w Kowalu, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. Projekt realizowany jest na terenie województwa kujawsko - pomorskiego w Powiecie Włocławskim w okresie od 01.09.2020 r. do 31.08.2022 r., udział w Projekcie jest bezpłatny, Projekt obejmuje wsparciem uczniów i słuchaczy szkół zawodowych oraz nauczycieli. O udział w Projekcie, mogą się ubiegać wyłącznie osoby, uczęszczające do szkół objętych wsparciem oraz nauczyciele zatrudnieni w szkołach, w ramach projektu uczestnicy zostaną objęci następującym wsparciem: zajęciami, szkoleniami i kursami wraz z egzaminem, stażami. Celem niniejszego projektu jest podniesienie efektywności kształcenia w ww. jednostkach organizacyjnych poprzez doposażenie pracowni zawodowych, doskonalenie kadry, tj. 18 nauczycieli oraz zwiększenie szans na zatrudnieni 240 uczniów kształcących się w Zespołach Szkół, dzięki realizacji m.in. szkoleń i staży. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 444/21 w sprawie upoważnienia Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 15 grudnia 2020 r. została zawarta umowa nr UM_WR.433.1.542.2020 o dofinansowanie Projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.4 Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Przedmiotowy projekt jest projektem partnerskim realizowanym przez Powiat Włocławski – Lider, Powiat Rypiński – Partner, Syntea S.A. – Partner. Celem niniejszego projektu jest podnoszenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych 3200 osób dorosłych (w tym mi. 52% kobiet) w wieku 18 - 65 lat, zgłaszających z własnej inicjatywy potrzebę podniesienia kwalifikacji zawodowych potwierdzonych zewnętrzną certyfikacją realizowanych do końca 2022 r. Celem szczególnym jest uzyskanie i uzupełnienie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych przez osoby

dorośle należące do grup defaworyzowanych na rynku pracy poprzez udział w kwalifikacjach, kursach zawodowych, kursach umiejętności zawodowych oraz innych formach pozaszkolnych. Całkowita wartość projektu wynosi 17.439.136 zł, w tym kwota dofinansowania 15.695.176 zł z czego: 14.823.263,86 zł z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 871.912,14 zł z budżetu państwa w formie dotacji celowej. Wkład własny Powiatu Włocławskiego jako Beneficjenta projektu wynosi 1.743.960 zł (wkład w całości niepieniężny).

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 445/21 w sprawie upoważnienia Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 30 czerwca 2020 r. została zawarta umowa nr UDA-POWR.02.10.00-00-3019/20-00 o dofinansowanie Projektu pn. „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej województwa kujawsko - pomorskiego” nr UDA-POWR.02.10.00-00-3019/20-00 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Poddziałanie: 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty. Beneficjentem projektu jest powiat włocławski. Partnerzy projektu: Uczelnia Nauk Społecznych, Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Centrum Diagnostyki, Terapii i Wspomagania Rozwoju, Anna Jurewicz Coaching Szkolenia Zarządzanie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Razem Lepiej, Instytucją pośredniczącą jest Ministerstwo Edukacji Narodowej. Szkoły wiodące Liceum Ogólnokształcące im. Franciszka Becińskiego w Zespole Szkół w Lubrańcu oraz Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Zespole Szkół w Kowalu. Szkoły współpracujące: Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Cypriance, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Kłóbce, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Łokietka w Brześciu Kujawskim, Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Łokietka w Zespole Szkół i Placówek w Radziejowie, Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych im. Ziemi Dobrzyńskiej w Lipnie, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Kruszynie, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Różyckiego w Jastrzębiu. Główny cel projektu to przygotowanie szkoły do pełnienia roli szkoły ćwiczeń dla nauczycieli i studentów oraz przygotowanie pracowni (matematycznej, przyrodniczej, językowej, informatycznej) i podniesienie kompetencji nauczycieli. Celem szczegółowym projektu jest: podniesienie kompetencji nauczycieli poprzez poprawę funkcjonowania i zwiększania wykorzystywania systemu wspomagania szkół w zakresie rozwoju kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych tzw. transversalskills niezbędnych na rynku pracy. Grupę docelową stanowią nauczyciele oraz dyrektorzy (100 osób) szkół objętych wsparciem w ramach szkoły ćwiczeń, zarówno ze szkół wiodących jak i współpracujących.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 446/21 w sprawie upoważnienia Starosty Włocławskiego do realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej województwa Kujawsko – Pomorskiego”.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że samorządy gminne zgłosiły do Powiatowego Zarządu Dróg propozycje na utwardzenie ciągów pieszych z prefabrykatów betonowych zakupionych przez Powiat Włocławski. Po przeanalizowaniu zgłoszonych zapotrzebowań przez Gminę Lubraniec i Gminę Lubanie na materiały brukarskie, Powiatowy Zarząd Dróg, w ramach posiadanych środków na zakup prefabrykatów betonowych w kwocie brutto 85 tys. zł. (tj. 700 mb. chodnika o szerokości 1,5 m, 2 m), przedłożył do zatwierdzenia projekt podziału środków pomiędzy samorządy gminne z jednoczesnym wskazaniem zadań do realizacji w 2021 r. Dokładne ilości prefabrykatów i jednocześnie kwot na ich zakup wynikną ze sporządzonej dokumentacji. Do wniosku został dołączony projekt podziału środków do zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu z priorytetem wymagających zakończenia rozpoczętych już zadań.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zatwierdził projekt podziału materiałów brukarskich dla gmin na utwardzenie ciągów pieszych przy drogach powiatowych w 2021r.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 roku wg stanu na dzień 21.05.2021r. Przedkładana aktualizacja obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2021 rok, uchwalone podczas XXIX Sesji Rady Powiatu w dniu 21.05.2021 r. Wprowadzone zmiany obejmują dwa zadania tj. przejścia dla pieszych w Śmiłowicach i w Kowalu, których wcześniej nie było, a było tylko zadanie dotyczące Chocenia. Wprowadzono również zakup prefabrykatów dla dwóch gmin: Gminy Lubraniec i Gminy Lubanie oraz pojawiły się dodatkowe podziały przy projektowaniu rozbudowy drogi powiatowej Modlibórz – Kłóbka – Chodecz etap II – opracowanie dokumentacji projektowej, ale w tym zakresie radca prawny wyrazi opinię pod względem zamówienia publicznego, czy taką zmianę można wprowadzić.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach.

Ad. 8

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że na posiedzeniu w dniu 5 maja 2021 r., Rada Gminy Chocień podjęła uchwałę nr XXVI/192/2021 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Włocławskiemu polegającej na wykonaniu projektu budowlanego dla dwóch zadań inwestycyjnych: Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn – Chocień w km 10+186 w miejscowości Chocień oraz Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn - Chocień w km 5+833 w miejscowości Śmiłowice. Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, podstawą udzielenia pomocy finansowej bądź rzeczowej jest umowa określająca warunki oraz sposób udzielenia pomocy.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt umowy pomiędzy Gminą Chocień a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę Powiatowi polegającej na nieodpłatnym przekazaniu dokumentacji projektowych na realizację zadań inwestycyjnych wprowadzonych do budżetu Powiatu Włocławskiego na 2021 r. pn. Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn – Chocień w miejscowości Chocień oraz Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn - Chocień w miejscowości Śmiłowice.

Ad. 9

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Zbonikowski – dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z Zarządzeniem Nr 85/2021 DEF Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 06.05.2021r. w sprawie realizacji drugiego naboru do projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno- opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” podmiot prowadzący może ubiegać się o dodatki do wynagrodzeń oraz środki ochrony dla pielęgniarek pracujących w domach pomocy społecznej w ramach w/w projektu. W ramach drugiego naboru do projektu grantowego wydatkami kwalifikowanymi są dodatki do wynagrodzenia za okres od dnia 01 maja 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku oraz środki ochrony za okres od dnia 1 maja 2020 r. do dnia 30 czerwca 2021 r. W DPS Kowal uprawnione są 3 pielęgniarki do grantu za miesiące: wrzesień, październik oraz grudzień 2020 roku co stanowi kwotę 23.238,00 zł. W wyżej wymienionych miesiącach pielęgniarki nie otrzymały finansowania z innych środków publicznych. Istnieje również możliwość pozyskania funduszy na środki ochrony w kwocie 2.083,83 zł. Łączna wnioskowana kwota wynosi: 25.321,83 zł.

Pani Skarbnik zapytała, do kiedy trzeba będzie fizycznie wydatkować przyznane środki finansowe?

Pan dyrektor Zbonikowski odpowiedział, że do 15 lipca br.

Pani Skarbnik zwróciła uwagę, że o ile środki zostaną przyznane, to zmiany w budżecie jednostki zostaną wprowadzone podczas kolejnej sesji Rady Powiatu, która planowana jest na koniec czerwca, czyli pozostaną dwa tygodnie na wydatkowanie środków, czyli będzie mało czasu.

Pan dyrektor odpowiedział, że nie będzie problemu z wydatkowaniem środków i nie widzi przeciwwskazań.

Wobec braku dalszych pytań Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wyraził zgodę na przystąpienie do projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo – leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”.

Ad. 10

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art.112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej, kierownik powiatowego centrum pomocy rodzinie składa radzie powiatu corocznie sprawozdanie z działalności centrum oraz przedstawia wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. Mając powyższe na uwadze przedłożono sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2020 rok. Poinformowano jednocześnie, że w niniejszym sprawozdaniu zawarto również informację z realizacji Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy na lata 2016-2020 za rok 2020 stosownie do zapisu pkt IX ww. Programu, przyjętego Uchwałą nr XVII/169/16 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z działalności jednostki za 2020 rok. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu Rady.

Ad. 11

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z art. 182 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie składa Zarządowi Powiatu coroczne sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz przedstawia zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej. Natomiast stosownie do zapisu art. 76 ust. 4 pkt. 15 przywołanej wyżej ustawy, do zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej należy w szczególności przedstawianie Staroście i Radzie Powiatu corocznego sprawozdania z efektów pracy. Starosta Włocławski Zarządzeniem Nr 65/2011 z dnia 06 grudnia 2011 r. wyznaczył Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku na organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w powiecie włocławskim. Mając powyższe na uwadze przedłożono sprawozdanie

z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku w 2020 r. oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Sprawozdanie z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku w 2020 r. oraz zestawienie potrzeb w zakresie pieczy zastępczej. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu Rady.

Ad. 12

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021 przyjętej Uchwałą nr XXV/218/2020 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. Dyrektor PCPR we Włocławku, jest zobowiązany do przedstawienia w II kwartale br. sprawozdania z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016-2025 za rok 2020. Mając powyższe na uwadze przedłożono niniejsze sprawozdanie, które opracowane zostało na podstawie dokumentów przekazanych przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku i Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz materiałów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Włocławskim na lata 2016-2025 w roku 2020. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu Rady.

Ad. 13

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z § 3 ust. 7 umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pt. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r. zawartej pomiędzy Powiatem Włocławskim z siedzibą we Włocławku a Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie, dotacja na realizację umowy ustalana jest na każdy rok budżetowy w drodze aneksu. Uchwałą nr XXVIII/234/21 Rady Powiatu we Włocławku dnia 27 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 określono wysokość dotacji na 2021 r. dla Zgromadzenia Małe Dzieło Boskiej Opatrzności – Orioniści Prowincja Polska z siedzibą w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej na kwotę 1.712.517,36 zł., w tym kwotę: 21.421,92 zł. z przeznaczeniem na zabezpieczenie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości świadczonych

usług oraz 25.778,44 zł. z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia. Mając powyższe na uwadze istnieje konieczność podpisania aneksu. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt aneksu do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pt. Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej o zasięgu ponadgminnym dla 60 dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie mężczyzn z dnia 27 grudnia 2018 r.

Ad. 14

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że dzieci z Powiatu Włocławskiego zostały umieszczone w rodzinnym domu dziecka na terenie Powiatu Szydłowieckiego. Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej, powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka. Zgodnie z art. 191 ust. 5 przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogąca przyjąć dziecko rodzinny dom dziecka, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinnym domu dziecka porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumień z Powiatem Szydłowieckim w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekty porozumień w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokość wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Włocławskiego, a umieszczonych w rodzinnym domu dziecka na terenie Powiatu Szydłowieckiego.

Ad. 15

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Zygmunt Bałuta – naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. Poinformował członków Zarządu, że Uchwałą Nr 419/21 z dnia 9 kwietnia 2021r. Zarząd Powiatu we Włocławku przeznaczył do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego prawo użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 505 o pow. 0,4967 ha, położonej w obrębie Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz – Miasto, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00052070/5, stanowiącej własność Gminy Chodecz, w użytkowaniu wieczystym Powiatu Włocławskiego. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Włocławku począwszy od dnia 17 marca 2020 r. został wywieszony na okres 21 dni wykaz przedmiotowej nieruchomości przeznaczonej

do sprzedaży. Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości właściwy organ zbywając nieruchomość, oprócz ceny, ustala również wysokość wadium, jego formę oraz wyznacza członków komisji przetargowej w składzie od 3 do 7 osób, spośród osób dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu. Zgodnie z § 6 ust. 4 ww. rozporządzenia w przypadku przetargu na zbycie nieruchomości, której cena wywoławcza jest wyższa niż równowartość 10 000 euro, wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest zbywana nieruchomość, ukazującej się nie rzadziej niż raz w tygodniu, co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. Podjęcie niniejszej uchwały skutkować będzie wydatkami z budżetu powiatu polegającymi na pokryciu kosztów związanych z podaniem do publicznej wiadomości wyciągu z ogłoszenia o przetargu przez ogłoszenie w prasie.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 447/21 w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie Miasto Chodecz, w jednostce ewidencyjnej Chodecz – Miasto.

Ad. 16

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Zygmunt Bałuta – naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021 stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/215/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020r., w II kwartale br. Zarząd Powiatu przedstawia informację na temat stanu obiektów stanowiących własność powiatu. Zgodnie z art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. W związku z tym Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego we Włocławku wystąpił do wszystkich jednostek o udzielenie informacji na temat stanu obiektów stanowiących własność powiatu. W informacji podano: położenie, numer działki, powierzchnia, obręb ewidencyjny, księga wieczysta, parametry techniczne, powierzchnia zabudowy, powierzchnia użytkowa, stan techniczny budynku/ obiektu budowlanego, dach, elewacja, fundamenty, garaże, pomieszczenia gospodarcze, drzwi wejściowe, drzwi wewnętrzne, klatki schodowe, okna, ściany, pokoje, typ instalacji itp. W piśmie poproszono również o wskazanie prac remontowych, które zostały wykonane w jednostce w 2020 r., jak również o wskazanie prac jakie powinny być wykonane w jednostce w najbliższym czasie. W odpowiedzi na powyższe, kierownicy jednostek udzielili informacji o stanie obiektów stanowiących własność powiatu. Informacje te zostały przygotowane przez kierowników jednostek według posiadanej przez nich wiedzy i stanowią ich subiektywną ocenę techniczną.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu na temat stanu obiektów stanowiących własność powiatu. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania informacji Przewodniczącemu Rady.

Ad. 17

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Wydział Edukacji i Spraw Społecznych rekomenduje Zarządowi Powiatu we Włocławku przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej Panu Januszowi Nadolnemu na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i zakładowej organizacji związkowej - Związku Nauczycielstwa Polskiego. Kopie wymienionych opinii stanowią załącznik do wniosku. Co do zasady - zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu, jednak w sytuacji pandemii COVID-19, wprowadzono przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. W oparciu o § 1 lh ust. 1a pkt 1 w/w rozporządzenia organ prowadzący powierzył stanowisko dyrektorowi Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej do dnia 31 sierpnia 2021 r. Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wprowadziło możliwość przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi jednostki oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r., jednak nie krótszy niż jeden rok szkolny.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 448/21 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej.

Ad. 18

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Wydział Edukacji i Spraw Społecznych rekomenduje Zarządowi Powiatu we Włocławku przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu Pani Grażynie Wilińskiej na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i zakładowej organizacji związkowej - Związku Nauczycielstwa Polskiego. Kopie wymienionych opinii stanowią załącznik do wniosku. Co

do zasady - zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wylania się w drodze konkursu, jednak w sytuacji pandemii COVID-19, wprowadzono przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. W związku z utworzeniem z dniem 1 września 2020 r. Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, Zarząd Powiatu we Włocławku działając na podstawie § 1 lh ust. Id Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 powierzył stanowisko dyrektora w/w centrum Pani Grażynie Wilińskiej na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 3 lutego 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wprowadziło możliwość przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektorowi jednostki oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2026 r., jednak nie krótszy niż jeden rok szkolny. W przypadku powierzenia stanowiska dyrektora jednostki oświaty na podstawie § 1 lh ust. Id, a następnie przedłużenia powierzenia tego stanowiska na podstawie ust. 1 pkt 1, okres przedłużenia powierzenia tego stanowiska nie może być dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2022 r.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 449/21 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu.

Ad. 19

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że realizując plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021 będący załącznikiem do Uchwały nr XXV/215/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r., Wydział Realizacji Projektów i Funduszy Zewnętrznych przedłożył informację na temat zadań inwestycyjnych i remontowych realizowanych przez Powiat Włocławski w 2020 roku z uwzględnieniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. W informacji szczegółowo opisano jakie zadania zostały zrealizowane oraz jakie nakłady finansowe poniesiono z tego tytułu.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął informację Zarządu Powiatu dotyczącą wykonania zadań inwestycyjnych i remontowych realizowanych przez Powiat

Włocławski za 2020 rok z uwzględnieniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania informacji Przewodniczącemu Rady.

Ad. 20

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 19b pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej, Powiat jako jednostka samorządowa może uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej. Na podstawie art. 19g środki finansowe uzyskane przez Państwową Straż Pożarną z wpływów uzyskanych na zasadach określonych w art. 19b pkt. 1 zgodnie z zawartymi umowami i porozumieniami przez komendantów wojewódzkich Państwowej Straży Pożarnej lub nadzorowanych przez nich komendantów powiatowych (miejskich) Państwowej Straży Pożarnej, są przychodami funduszy wojewódzkich. Mając na względzie zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Włocławskiego a także ochronę życia i zdrowia strażaków biorących udział bezpośrednio w akcjach ratowniczo- gaśniczych na terenie powiatu, środki w kwocie 100 tys. zł zastały zabezpieczone w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2021 rok.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu z przeznaczeniem na dofinansowanie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego” dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku.

Ad. 21

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr XXIV/203/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2021-2028, upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek organizacyjnych zgodnie z § 3 cytowanej wyżej uchwały. Czynności te dotyczą: zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do Uchwały; zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. W celu właściwego nadania uprawnień, Zarząd Powiatu winien określić limity wydatków do których kierownicy jednostek zaciągać mogą zobowiązania. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach z dnia 25 maja 2021r. zachodzi konieczność określenia limitu wydatków z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 9.182 zł.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 450/21 w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2021 r.

Ad. 22

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zarząd jednostki samorządu terytorialnego sporządza wg. stanu na koniec roku obrotowego skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego i w formie dokumentu elektronicznego przekazuje Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 30 czerwca roku następnego.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął i podpisał bilans skonsolidowany Powiatu Włocławskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r.

Ad. 23

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynków Powiatowego Urzędu Pracy” zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2021 w Dziale 853 Klasyfikacji budżetowej Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień klasycznych o wartości większej niż 130.000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne. Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1) oraz

powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika nr 1). Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, panią Agnieszkę Sierakowską – Wojciechowską na sekretarza komisji, pana Roberta Żelazka na członka komisji i pana Artura Płoszaja na członka komisji. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 451/21 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Termomodernizacja budynków Powiatowego Urzędu Pracy”.

Ad. 23

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że nowy budynek Starostwa Powiatowego we Włocławku, budowano pod adresem: ul. Związków Zawodowych, 87-800 Włocławek. Po odbiorze dla budynku ustalono inny adres: ul. Stodólna 68, 87-800 Włocławek. Dodatkowo w wyniku eksploatacji ustalono, że należy zmniejszyć moc umowną PPE z 100 do 60 kW. W związku z tym, zmienia się przedmiot obowiązującej umowy kompleksowej przez aktualizację tych danych. Zmiany postanowień umownych nie są istotne w rozumieniu art. 144 ust. 1 e Pzp. W związku z powyższym Referat Zamówień Publicznych wniósł o przyjęcie treści Aneksu nr 1 do umowy Nr ZP.273.1.31/58/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. i Aneksu Nr 1 do umowy Nr ZP.273.1.31/59/2020 z dnia 30 listopada 2020 r.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść Aneksów: Aneksu nr 1 do umowy Nr ZP273.1.31/58/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. (oznaczenie sprzedawcy: SKUBI/2020/0059277/2); Aneksu Nr 1 do umowy NR ZP.273.1.31/59/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. (oznaczenie sprzedawcy: SKUBI/2020/0059277/3) na Kompleksową dostawę energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku.

Ad. 24 Sprawy różne

Starosta poinformował, że został złożony wniosek dotyczący zwolnienia z zakazu podpisania umów w zakresie zamówienia publicznego na Budowę Powiatowego Centrum Zdrowia, który został odrzucony i dlatego złożono kolejny wniosek o przyspieszenie rozprawy i nastąpić czas oczekiwania.

Ad. 25

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11¹⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiewski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska